

組合員特別利率

(振興事業促進支援融資制度に係る事業計画書・生産性向上に係る事業計画書 提出者のみ)

適用施設設備貸付種別	返済期間	年利率				
		借入申込書の選択条件				
		A	B		C	
		担保を不要とする融資	新創業融資制度 税務申告を2期終えていない方 女性、35歳未満または55歳以上の方の創業される方		不動産担保を提供	
設備 店舗等、厨房設備、空気調和設備、価格表示防犯設備	5年以内	0.90%	1.20%	0.80%	0.30% ~ 0.50%	
	5年~7年以内	1.00%	1.30%	0.90%	0.30% ~ 0.60%	
	7年~9年以内	1.10%	1.40%	1.00%	0.30% ~ 0.70%	
	9年~10年以内	1.20%	1.50%	1.10%	0.20% ~ 0.80%	
	10年~12年以内	1.30%	1.60%	1.20%	0.30% ~ 0.90%	
	12年~14年以内	1.40%	1.70%	1.30%	0.40% ~ 1.00%	
	14年~15年以内	1.50%	1.80%	1.40%	0.50% ~ 1.10%	
	15年~17年以内	1.60%	1.90%	1.50%	0.70% ~ 1.30%	
	17年~19年以内	1.70%	2.00%	1.60%	0.80% ~ 1.40%	
運転 商品・材料仕入れ、買掛、諸経費支払い、その他	5年以内	1.80%	2.10%	1.70%	0.80% ~ 1.40%	
	5年~7年以内	1.90%	2.20%	1.80%	0.90% ~ 1.50%	
	標準営業約款登録店のみ	5年以内	1.40%			0.40% ~ 1.00%
		5年~7年以内	1.50%			0.50% ~ 1.10%

(振興事業促進支援融資制度に係る事業計画書 提出者のみ)

設備 店舗等、厨房設備、防犯設備	5年以内	1.05%	1.35%	0.95%	0.35% ~ 0.65%	
	5年~7年以内	1.15%	1.45%	1.05%	0.35% ~ 0.75%	
	7年~9年以内	1.25%	1.55%	1.15%	0.35% ~ 0.85%	
	9年~10年以内	1.35%	1.65%	1.25%	0.35% ~ 0.95%	
	10年~12年以内	1.45%	1.75%	1.35%	0.45% ~ 1.05%	
	12年~14年以内	1.55%	1.85%	1.45%	0.55% ~ 1.15%	
	14年~15年以内	1.65%	1.95%	1.55%	0.65% ~ 1.25%	
	15年~17年以内	1.75%	2.05%	1.65%	0.85% ~ 1.45%	
	17年~19年以内	1.85%	2.15%	1.75%	0.95% ~ 1.55%	
運転 商品・材料仕入れ、買掛、諸経費支払い、その他	5年以内	1.95%	2.25%	1.85%	0.95% ~ 1.55%	
	5年~7年以内	2.05%	2.35%	1.95%	1.05% ~ 1.65%	
	標準営業約款登録店のみ	5年以内	1.55%			0.55% ~ 1.15%
		5年~7年以内	1.65%			0.65% ~ 1.25%

セーフティネット貸付

(特別利率R)	5年以内	1.90%			0.90% ~ 1.50%
	5年~7年以内	2.00%			1.00% ~ 1.60%
	7年~8年以内	2.00%			1.00% ~ 1.60%

新型コロナウイルス感染症特別貸付

当初3年間利率

設備20年返済 運転15年返済	5年以内	1.20%	0.70%
	5年~7年以内	1.30%	0.80%
	7年~9年以内	1.40%	0.90%
	9年~10年以内	1.50%	1.00%
	10年~12年以内	1.60%	1.10%
	12年~14年以内	1.70%	1.20%
	14年~15年以内	1.80%	1.30%
	15年~17年以内	1.90%	1.40%
	17年~19年以内	2.00%	1.50%
19年~20年以内	2.10%	1.60%	

貸付利率一覧表

適用日:令和6年1月4日

適用施設設備貸付種別	返済期間	年利率				
		借入申込書の選択条件				
		A	B		C	
		担保を不要とする融資	新創業融資制度 税務申告を2期終えていない方		女性、35歳未満または55歳以上の方の創業される方	
					不動産担保を提供	
基準 下記以外の設備	5年以内	2.10%	2.40%	2.00%	1.10% ~ 1.70%	
	5年~7年以内	2.20%	2.50%	2.10%	1.20% ~ 1.80%	
	7年~9年以内	2.30%	2.60%	2.20%	1.30% ~ 1.90%	
	9年~10年以内	2.40%	2.70%	2.30%	1.40% ~ 2.00%	
	10年~12年以内	2.50%	2.80%	2.40%	1.50% ~ 2.10%	
	12年~14年以内	2.60%	2.90%	2.50%	1.60% ~ 2.20%	
	14年~15年以内	2.70%	3.00%	2.60%	1.70% ~ 2.30%	
	15年~17年以内	2.80%	3.10%	2.70%	1.80% ~ 2.40%	
	17年~19年以内	2.90%	3.20%	2.80%	1.90% ~ 2.50%	
19年~20年以内	3.00%	3.30%	2.90%	2.00% ~ 2.60%		
特利A 省エネルギー設備	5年以内	1.70%	2.00%	1.60%	0.70% ~ 1.30%	
	5年~7年以内	1.80%	2.10%	1.70%	0.80% ~ 1.40%	
	7年~9年以内	1.90%	2.20%	1.80%	0.90% ~ 1.50%	
	9年~10年以内	2.00%	2.30%	1.90%	1.00% ~ 1.60%	
	10年~12年以内	2.10%	2.40%	2.00%	1.10% ~ 1.70%	
	12年~14年以内	2.20%	2.50%	2.10%	1.20% ~ 1.80%	
	14年~15年以内	2.30%	2.60%	2.20%	1.30% ~ 1.90%	
	15年~17年以内	2.40%	2.70%	2.30%	1.40% ~ 2.00%	
	17年~19年以内	2.50%	2.80%	2.40%	1.50% ~ 2.00%	
19年~20年以内	2.60%	2.90%	2.50%	1.60% ~ 2.10%		
特利B 省エネルギー設備	5年以内	1.45%	1.75%	1.35%	0.55% ~ 1.05%	
	5年~7年以内	1.55%	1.85%	1.45%	0.55% ~ 1.15%	
	7年~9年以内	1.65%	1.95%	1.55%	0.65% ~ 1.25%	
	9年~10年以内	1.75%	2.05%	1.65%	0.75% ~ 1.35%	
	10年~12年以内	1.85%	2.15%	1.75%	0.85% ~ 1.45%	
	12年~14年以内	1.95%	2.25%	1.85%	0.95% ~ 1.55%	
	14年~15年以内	2.05%	2.35%	1.95%	1.05% ~ 1.65%	
	15年~17年以内	2.15%	2.45%	2.05%	1.15% ~ 1.75%	
	17年~19年以内	2.25%	2.55%	2.15%	1.25% ~ 1.85%	
19年~20年以内	2.35%	2.65%	2.25%	1.35% ~ 1.95%		
特利C 衛生設備、換気設備、消毒設備	5年以内	1.20%	1.50%	1.10%	0.50% ~ 0.80%	
	5年~7年以内	1.30%	1.60%	1.20%	0.50% ~ 0.90%	
	7年~9年以内	1.40%	1.70%	1.30%	0.50% ~ 1.00%	
	9年~10年以内	1.50%	1.80%	1.40%	0.50% ~ 1.10%	
	10年~12年以内	1.60%	1.90%	1.50%	0.60% ~ 1.20%	
	12年~14年以内	1.70%	2.00%	1.60%	0.70% ~ 1.30%	
	14年~15年以内	1.80%	2.10%	1.70%	0.80% ~ 1.40%	
	15年~17年以内	1.90%	2.20%	1.80%	0.90% ~ 1.50%	
	17年~19年以内	2.00%	2.30%	1.90%	1.00% ~ 1.60%	
19年~20年以内	2.10%	2.40%	2.00%	1.10% ~ 1.70%		
運転 基準	5年以内	2.10%	2.40%	2.00%	1.10% ~ 1.70%	
	5年~7年以内	2.20%	2.50%	2.10%	1.20% ~ 1.80%	

日本政策金融公庫融資

※衛生環境激変対策特別貸付 基準利率1.1%~3.0%、特別利率0.5%~2.1%

生活衛生改善貸付(無担保・無保証・特利F)

	変更後	年利率		変更後	年利率
設備資金	10年以内	1.20%	運転資金	7年以内	1.20%